
Matýsek a Majdalenka
Marie Kšajtová

Jméno lovce:

Co šlo Větropláškovi vždycky lépe než strašení?

Co se stalo mamince Vodního dráčka?

V jaké knížce přespal skřítek Lisťánek?

Jakou barvu mělo auto, které přijelo o Velikonocích do Písmenkova?

Co použil strejda Eda na papírového draka místo obyčejného provázku?

Nepovinné otázky:

Chodíš rád/a na houby? Napiš název jedné jedlé a jedné nejedlé houby.

Napiš dva názvy květin, které najdeš v přírodě na jaře. Jaké další květiny můžeš dát 
mamince k svátku?

Jaké přání bys chtěl/a splnit od kouzelného gauče?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


